OBJEKTI AFARIST BANESORE B+P+6E
BLLOKU A dhe BLLOKU B

Emri i hapes |
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.Dhomé Gjumi ...
-Dhomé Gjumi -
Banjo

Koridori. ... .
Balkon. ...
Balkon .
Depo. . .
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Banesa nr.4
5=85.00m?

Blloku A

Ballkon
599 m?

Banesa nr.4
Totali Sbruto=85.00 m?2
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